## Bekanntmachung

Am **Donnerstag, 23.11.2017,** findet **um 18:00 Uhr** im Sitzungssaal im Rathaus Neuenkirchen, Küsterstraße 4,49434 Neuenkirchen-Vörden **eine Sitzung des Betriebsausschuss für das Wasserwerk Vördenes** statt.

## Die Tagesordnung lautet wie folgt:

## Öffentlicher Teil

Nr.	TOP	VorlNr.
1	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Tagesordnung, der anwesenden Ausschussmitglieder sowie der Beschlussfähigkeit	
2	Genehmigung des Protokolls über die öffentliche Sitzung des Betriebsausschusses für das Wasserwerk Vörden vom 10.08.2017	
3	Eingänge und Mitteilungen	
4	Feststellung des Jahresabschlusses 2016 des Wasserwerkes Vörden und Ergebnisverwendung sowie Beschluss über die Entlastung der Betriebsleitung	89/2017
5	Neufassung der Satzung über die Erhebung von Beiträgen, Gebühren und Kostenerstattungen für die Wasserversorgung (Wasserabgabensatzung)	90/2017
6	Wirtschaftsplan 2018 für das Wasserwerk Vörden	91/2017
7	Wasserversorgung für die Ortsteile Vörden und Campemoor hier: Sicherstellung über den Eigenbetrieb "Wasserwerk Vörden"	87/2017

Es folgt ein nichtöffentlicher Teil

## Brockmann